CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ
(Quyền sử dụng đất ở)

Kính gửi: Doanh nghiệp đấu giá tư nhân Quốc Thịnh

1. Họ tên người đăng ký đấu giá:…………………………………………………………………

Ngày, tháng, năm sinh: ........./……../………..…...... Điện thoại:…....................………….………

Số CCCD/CC: …………….....……….Ngày cấp: ……….…….…Nơi cấp: ……………….……..
Nơi thường trú: thôn (KP) ……………………………………….……….………..………………...

Họ tên vợ (hoặc chồng):………………………………………………………………………….…..

Ngày, tháng, năm sinh: ........./……../………..…...... Điện thoại:…....................………….………

Số CCCD/CC: ……………....….…….Ngày cấp: ……….…….…Nơi cấp: ………………….…..
Nơi thường trú: thôn (KP) ……………………………………….……….………………..………...

2. Tôi đăng ký đấu giá Quyền sử dụng đất ở:
Lô (thửa) số:……..………....mặt hướng:………………...…… đường ...........……..…..…….…...
………………………………...…tại khu QHDC:........................................................................…….
xã (phường):....………….……………................., tỉnh Gia Lai.
3. Ngày tổ chức đấu giá:……….../……..…/……………….……

4. Thông tin đề nghị chuyển trả tiền đặt trước: (nếu không trúng đấu giá)
Họ tên chủ tài khoản: …………………………………………………….……………...……………
Số tài khoản:……………………………………………………………………...…………………….

Tại ngân hàng:…………………….………………………………………………………….……...…

5. Tôi xin cam kết:
- Đã xem xét tài sản, hồ sơ về tài sản và đăng ký đấu giá theo hiện trạng thực tế.

- Nghiêm túc chấp hành các quy định của Pháp luật về đấu giá QSD đất và Quy chế đấu
giá QSD đất của Doanh nghiệp đấu giá tư nhân Quốc Thịnh ban hành; không thực hiện
các hành vi bị nghiêm cấm quy định tại Khoản 5 Điều 9 của Luật Đấu giá tài sản 2024.
- Nộp tiền sử dụng đất và các khoản nghĩa vụ tài chính đầy đủ trong thời hạn quy định;
sử dụng đất đúng mục đích (nếu trúng đấu giá).
- Mọi hành vi vi phạm Pháp luật, tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm./.

                                                                 Gia Lai, ngày….… tháng….… năm 202….
                                                                                      Người tham gia đấu giá
                                                                                                              (Ký, ghi rõ họ tên)